
AREA O R G A N I Z Z A Z I O N E  E  S V I L U P P O  D E L L E  RISORSE UMANE 

 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo -  
e-mail: peo@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/areaorganizzazionesvilupporisorseumane 

  

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

VISTO     il Bando PEO 2024 emanato con D.D.G. 11054/2024 prot.173231 del 24.10.2024; 
 
VISTO il D.D.G. 11607 prot. 181142 del 05.11.2024; 

 
VISTO che, per mero errore materiale, varia il numero degli aventi diritto e dei posti a bando per l’Area 

dei Funzionari e per l’Area delle Elevate Professionalità  

 

 
DECRETA 

 
 

 

1. il numero degli aventi diritto e dei posti a bando per l’Area dei Funzionari e per l’Area delle 

Elevate Professionalità viene rideterminato secondo l’allegata tabella: 

 
   

 

 

AREE 
Aventi 
diritto 

Posti a 
bando 

OPERATORI 133 66 

COLLABORATORI 213 106 

FUNZIONARI 257 128 

Totale  603 300 

      

AREA 
Aventi 
diritto 

Posti a 
bando 

ELEVATE PROFESSIONALITA' 36 18 

      

Totale complessivo 639 318 
 

     
 
 

            Il Direttore Generale 
           Dott. Roberto Agnello 


		2024-11-20T11:42:12+0000
	Roberto Agnello




